
Dorohusk, dnia 14 czerwca 2024 roku

INFORMACJE DOTYCZĄCE REALIZACJI 
PLANU DZIAŁANIA PRIORYTETOWEGO

dla rejonu służbowego nr 2
Komisariatu Policji w Dorohusku

na okres od 1 lipca 2024 roku do 31 grudnia 2024 roku

1. Charakterystyka zdiagnozowanego zagrożenia w rejonie służbowym.

            

Od kilku miesięcy mieszkańcy miejscowości Okopy oraz samorząd lokalny wskazują
na  problem wałęsających  się  bezpańskich  psów oraz  tych  które  mają  właścicieli  ale  nie
zachowujących  środków  ostrożności  przy  trzymaniu  zwierzęcia.  W  ostatnim  półroczu
odnotowano 8 zgłoszeń powyższego problemu a zderzenia te miały miejsce w szczególności
w rejonie sklepu Biedronka, gdzie stanowią zagrożenie dla klientów. Ponadto psy wybiegają
na drogę W-816, gdzie jest duże natężenie ruchu czym stwarzają zagrożenie bezpieczeństwa
ruchu  drogowego.  W związku  z  nie  zachowaniem  środków  ostrożności  właścicieli  przy
trzymaniu zwierząt do tych psów dołączają psy bezpańskie co powoduje powiększanie się
opisywanego zagrożenia.

2. Zakładany cel do osiągnięcia.

Ograniczenie  zdarzeń  związanych  z  powyższym  zagrożeniem.  Podstawą  oceny
realizacji  będzie  spadek  ilości  zgłoszeń  od  okolicznych  mieszkańców.  Zakładany  spadek
prognozowany jest na wartość 50% wcześniejszych zgłoszeń. 

3. Proponowane działania wraz z terminami realizacji poszczególnych
etapów/zadań.

 lipiec 2024 roku –  zorganizowanie przez dzielnicowego spotkania z pracownikami
Urzędu  Gminy  Dorohusk  i  przedstawienie  możliwości  wzajemnej  współpracy
umożliwiającej osiągnięcie zamierzonego celu,



 lipiec  -  sierpień  2024  roku -  przeprowadzenie  przez  dzielnicowego  spotkania
z  sołtysem  oraz  mieszkańcami  miejscowości  Okopy,  mającego  na  celu
poinformowanie  ich  o  obowiązkach  wynikających  z  art  77kw.  oraz  formie
postępowania w przypadku zauważenia tego rodzaju problemu,

 lipiec  -  grudzień  2024  roku -  w  ramach  obchodu  nasilenie  kontroli  przez
dzielnicowego i dyslokowanie służb patrolowych w rejon występującego zagrożenia
mające na celu stworzenie poczucia bezpieczeństwa publicznego mieszkańców oraz
zapobieganie zdarzeniom w ruchu drogowym, ze szczególnym zwróceniem uwagi na
wykroczenia wynikające z art. 77 KW,

 październik  2024  roku –  zorganizowanie  kolejnego  spotkania  z  sołtysem  oraz
mieszkańcami  miejscowości  Okopy  celem omówienia  podjętych  dotychczasowych
działań, ich efektów i dalszych kroków;

 grudzień 2024 roku - ocena realizacji inwestycji i podjęcie decyzji co do dalszego
udziału dzielnicowego w przedsięwzięciu.

1. Podmioty współpracujące w realizacji działania priorytetowego, wraz ze
wskazaniem planowanych przez nie do realizacji zadań.

 Sołtys miejscowości Okopy -  współpraca z lokalną społecznością celem wymiany
informacji dotyczących przedmiotowego zagrożenia oraz informowanie mieszkańców
o  obowiązkach  wynikających  z art.  77  kw  oraz  występujących  przypadkach
wałęsających się psów,

 Urząd Gminy Dorohusk – odłowienie bezpańskich psów,

1. Proponowany sposób przekazania społeczności rejonu informacji o działaniu
priorytetowym.

Informacje dotyczące realizacji planu działania priorytetowego zamieszczone zostaną
na  stronie  internetowej  Komendy  Miejskiej  Policji  w  Chełmie  oraz  będą  przekazywane
na bieżąco podczas spotkań ze społeczeństwem.

               sierżant sztabowy Przemysław Grosiak




